
  

UCHWAŁA NR 672/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 236 – 

237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 672/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 15 lutego 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                       10.330,00 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna  o kwotę 6.020,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  6.020,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa w związku 

ze zwiększoną opłatą za wywóz odpadów komunalnych. 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   o kwotę 2.300,00 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  300,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdów 

nauczycieli do uczniów. 

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdów 

nauczycieli do uczniów. 
 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 2.010,00 zł 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  o kwotę  1.640,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem na badania lekarskie 

Pracowników, usługi telekomunikacyjne oraz szkolenia 

koordynatorów.  
Rozdział 85510 – Działalność placówek  
opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  370,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

w kwocie 240 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników. 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2 

w kwocie 130 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników. 



II.  Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                      10.330,00 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna  o kwotę 6.020,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  6.020,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa w związku 

ze zwiększoną opłatą za wywóz odpadów komunalnych. 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   o kwotę 2.300,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  2.300,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdów 

nauczycieli do uczniów. 
 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 2.010,00 zł 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  o kwotę  1.640,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników, usługi telekomunikacyjne oraz szkolenia 

koordynatorów.  
Rozdział 85510 – Działalność placówek  
opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  370,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

w kwocie 240 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników. 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2 

w kwocie 130 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników. 
 

 

Za Zarząd  
 

  



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 372 547,00 0,00 8 372 547,00

75020 Starostwa powiatowe 7 159 322,00 0,00 7 159 322,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00 -6 020,00 165 480,00

Własne 171 500,00 -6 020,00 165 480,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 13 540,00 6 020,00 19 560,00

Własne 13 540,00 6 020,00 19 560,00
801 Oświata i wychowanie 42 940 897,70 0,00 42 940 897,70

80115 Technika 17 575 748,21 -2 300,00 17 573 448,21
4410 Podróże służbowe krajowe 17 988,00 -2 300,00 15 688,00

Własne 17 988,00 -2 300,00 15 688,00
80120 Licea ogólnokształcące 10 636 104,06 300,00 10 636 404,06

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 300,00 8 300,00
Własne 8 000,00 300,00 8 300,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

390 859,00 2 000,00 392 859,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 898 889,00 0,00 3 898 889,00
85508 Rodziny zastępcze 1 770 458,00 0,00 1 770 458,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00
Własne 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 957,00 -1 640,00 80 317,00
Własne 81 957,00 -1 640,00 80 317,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 520,00 520,00
Własne 0,00 520,00 520,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 128 431,00 0,00 2 128 431,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 370,00 870,00
Własne 500,00 370,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -370,00 69 630,00
Własne 70 000,00 -370,00 69 630,00

Razem: 101 691 439,81 0,00 101 691 439,81

BeSTia Strona 2 z 2


